

Protokoll Linköpings Hundungdom 2024-06-19 (6)

Närvarande styrelsemedlemmar: Ing-Christin Lindskog, Yvonne Öster, Olivia Gustavsson, Rolf Gustafsson, Hanna Hedlund, Elin Fahlander,

Val av justerare	Styrelsen valde Elin till justerare
Föregående protokoll	Föregående protokoll godkändes
Kassarapport	Resultat för maj: -296 kr Ackumulerat resultat 1 januari - 31 maj: 129 015 kr
Att göra enligt föregående protokoll:	<p>Yvonne Öster sätta dit ålder på kursinbjudningsdokumentet. Fixat</p> <p>Elin Fahlander se till att alla skyltar kommer upp på träningsplanerna. På gång. Styrelsen beslutade att göra "riktiga skyltar" istället för laminerade papper. Elin delegerar detta.</p> <p>Sofie UppmanBruce se till att alla styrdokument kommer till rätt ställe på driven. Klart</p> <p>Yvonne Öster fortsätter kontakta dörrsnickaren. Pågår</p> <p>Rolf Gustavsson fortsätter kontakta kommunen angående bidrag. Inte klart</p> <p>Sofie UppmanBruce kolla status på Agriatältet. oklart</p> <p>Rolf Gustavsson Ta fram förslag på styrdokument för utlåning av tältet. Inte klart.</p> <p>Rolf Gustavsson o Pauline Siljegren fortsätta arbetet med U-DM. Information till deltagarna på gång? Inte klart ännu. Inbjudan måste ut omgående. Elin har kontakt med tösen som gör den. Rolf sammankallar till möte nästa vecka.</p> <p>Yvonne Öster kontakta Sten ang inköp och uppsättning av duschdraperi. Klart. Det blir inget draperi.</p> <p>Ing-Christin Lindblom och Pauline Siljegren fortsätter planera samträning för barn och ungdomar.</p> <p>Elin Fahlander kollar vidare på hjärtstartare. Styrelsen beslutade att inte köpa in en hjärtstartare då vi "bor" så nära räddningstjänsten och då den måste underhållas för att fungera på ett bra sätt.</p>

	<p>Elin Fahlander delegerar till agilitysektionen om utflyttning av plasthinderna - klart</p> <p>Ing-Christin Lindblom o Yvonne Öster köper in lås och ber snickarna installera detta i nya dörren och en ny låskista till dörren närmast toaletterna. Yvonne och Ing-Christin handlar lås till båda dörrarna</p> <p>Yvonne Öster ändrar i kursinbjudan ang ålder så det stämmer med SHU - klart.</p> <p>PR-gruppen (Hanna Hedlund och Elin Fahlander) fixar text i sociala medier om hundägaransvar och kopplad hund. Klart!</p> <p>Sofie UppmanBruce kollar vidare om ormskallror, inte klart.</p> <p>Olivia Gustafsson tar fram förslag på domararvode och arvode till övriga funktionärer. Klart se nedan.</p> <p>Rolf Gustavsson får i uppdrag att meddela belysningsgruppen om att inköp är ok. Klart. Ljusslingorna är inköpta.</p> <p>Rolf Gustavsson tar fram förslag på AW-ställen. Klart</p>
Funktionärs-fika	<p>Styrelsen beslutade att: Olivia meddelar de sektionensansvariga som sen får i uppdrag att meddela tävlingsledare/funktionärsansvariga att informera funktionärerna att deras funktionärer får mat, fika, godis mm. En lista på funktionärerna ska lämnas till köket. De funktionärer som ska äta mat ska meddelas till köksgruppen i god tid.</p>
Fasadtvätt	<p>Styrelsen beslutade att det vore bra om fasaden på hallen kan tvättas fria från alger och mögel. Styrelsen lånar förslagsvis in en högtryckstvätt (fam Bruce har eventuellt en). PR-gruppen får i uppdrag att fråga ex på FB om någon vill åta sig jobbet.</p>
Ny dörr	<p>Den nya dörren kommer om ca en vecka. Lås behöver köpas in.</p> <p>Styrelsen beslutar att nytt lås av samma typ som det i stugan köps in till nya dörren, liksom en ny låskista till dörren på motsatta sidan så att den går att låsa utifrån. Yvonne får i uppdrag att köpa in dessa.</p>
Gräsytor:	<p>Tyvär fungerar inte förflyttningar av div material, möbler och hinder på utepanerna som det är idag.Styrelsen beslutade att varje sektion är ansvarig för att detta görs för att undvika att gräset dör under till exempel tunnlar och andra större grejer. Minst en gång i veckan ska dessa flyttas. Ex när det är veckans bana eller kurser.</p> <p>Sektionsansvarig, Olivia, får i uppdrag att kontakta sektionerna om detta.</p>
Nosebar	<p>Vreta skolan lägger ner sin hundlinje och erbjuder därför oss att köpa en nosebar för 4 000:- ordinariepris 7100 + frakt. Nosework-,</p>

	<p>specialsök- och kantarellgänget vill väldigt gärna att vi köper in den till kursverksamhet och samträningar på klubben.</p> <p>Styrelsen beslutade att köpa in en nosebar från Vreta skolan. De skickar en faktura på summan till kassören. Nosebaren levereras av Agneta Larsson till klubben.</p>
Inköp städmaskin	<p>En BRA städmaskin som både sopar och suger och som är gjord för konstgräs kostar ca 50-60 000 kronor. Nuvarande lösning med sopen till traktorn fungerar LIIIITE men inte bra. Styrelsen beslutade att köpa in en anpassad städmaskin till konstgräset. Yvonne får i uppdrag att köpa in en lämplig samt sälja/skänka/avveckla den nuvarande med tillhörande utrustning.</p>
Vittringskarusell	<p>Nosework- och specialsökgruppen ansöker om att få köpa ett vittringskarusell. Kostnad ca 12 000 kr. Styrelsen beslutade att godkänna inköpet. Yvonne ansvarar för inköpet blir gjort.</p>
Kärra	<p>Styrelsen beslutar att vi köper in en till kärra av sorten som vi redan har istället för en kärra till traktorn som kom som förslag. Elin kollar om Sandra Florin kan köpa in en till.</p>
Uppmuntran funktionärer	<p>Hur uppmuntrar vi våra funktionärer. Styrelsen diskuterar Olivias förslag på styrdokument gällande domararvode och belöningar till övriga funktionärer. Styrelsen beslutar att godkänna förslaget på styrdokument samt ger fikasektionen i uppdrag att alltid köpa hem exempelvis chokladkakor som vi kan dela ut till funktionärer på tävling. Information om det nya styrdokumentet som gäller bland annat arvoderingen till domare/tävlingsledare etc. delas till sektionerna av Olivia.</p>
Utebod	<p>Styrelsen beslutar att hyra in en firma som fixar grunden. Yvonne och Sten undersöker om en underhållsfri bod typ container är något att ha. Om den är OK köps den in så fort som möjligt. Boden bör vara 2x3 meter.</p>

<p>Sommarbrev</p>	<p>Styrelsen beslutar att vi ska skicka ut ett sommarbrev med önskan om härlig sommar och lite information om bland annat följande punkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Inte flytta hinder från färdigbyggda banor. Om det görs ska hindren ställas tillbaka. ● Tunnlar,säckar och andra skrymmande hinder måste flyttas minst en gång/vecka. ● Hur vill du som medlem få information från klubben. ● Tips om samträninggruppen på fb. ● Visa respekt om att alla hundar inte vill hälsa. ● U-DM. ● Cykel och gångbana belysning. <p>PR gruppen (Hanna) fixar utkast som skickas till styrelsen. Sen skickas mail till alla medlemmar.</p>
<p>Hinderflytt agilitybana</p>	<p>Styrelsen beslutar att agilitysektionen får i uppdrag att delegera ut flytt av hinder en gång/vecka. Förslag är att göra ett schema med var sin ansvarsvecka. Bana behöver inte byggas. Hindren måste flyttas så att inte gräset dör.</p>
<p>Styrelseinformation</p>	<p>Styrelsen beslutar att information om vad som händer på klubben och info från styrelsen bör läggas ut på hemsidan/nyheter. PR-gruppen fick i uppdrag att fixa det.</p>
<p>Utbildning Domare/Instruktörer</p>	<p>Styrelsen beslutar att styrdokument för utbildning, domare instruktörer Olivia fick i uppdrag att göra ett förslag till nästa möte.</p>
<p>Rapporter från sektionerna</p>	<p>Rally: Inget att rapportera Hallen: Dörr på gång Freestyle: Har beställt rosetter till FS o rally. Yvonne har en kul kurs på gång i höst, hoppas det går i lås. Vi funderar på att arrangera nån tävlingsträning innan tävlingen i juli. Agility:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vi provar på att hålla samträningar under juni. Vi har frågat om det är några medlemmar som vill hjälpa till att hålla i det, men intresset har varit svalt.

- Vi håller just nu på att byta ut lös sand i de sandsäckar som har det, och kommer även laga dem med tejp.
- Vi anordnar öppenagility och blåbär till UDM men saknar information att dela till potentiella deltagare vilket gör att vår motivation tryter lite.
- Vi ska testa att tejpa med halkskyddstejp under sandsäckar inomhus för att se om det hjälper mot att de flyttas för lätt på konstgräset.
- Vi har lämnat in A-hindret på lagning samt två hopphinder som ska svetsas. Förväntas komma tillbaka i veckan.
- Pinnen för A-hindret kommer göras en kopia av vår svetsarkontakt och vi kommer sedan förvara kopian utomhus för att se hur det går.
- Planscher om hinder är fortfarande under uppdatering och därför inte klara. Vi har även en kontakt som eventuellt ska göra riktiga skyltar istället för laminerade papper.
- Under juni planeras tunnelrace och blåbärstävling.
- Vi kommer laga slalombågarna som är trasiga.
- Vi kommer hålla olika workshops i olika teman då många är nya i sektionen. Ämnen kommer t.ex. vara hur man använder tidtagningen, och vi kommer även bjuda in övriga medlemmar på sådana tillfällen samt ha dem i anslutning till samträningar eller liknande.
- Vi diskuterar hur vi kan få fler funkisar till tävlingar och hur vi kan fånga upp nyare medlemmar inom det.
- Vi funderar på att styra upp lite nybörjarträffar för folk som gått kurs och sedan ska träna själva. Teman kan vara rundvandring på klubben, info om hur klubben funkar ideellt, hitta träningskompisar, träna tillsammans lite lätt, miljöträning osv.

Ungdomsgruppen: Barnlägret under planering. Ing-Christin har full koll men önskar rapportera följande till styrelsen:

- Pauline har fått i uppdrag att ta fram ett förslag lekskola/vardagslydnad.

	<ul style="list-style-type: none"> • Lägret 20 barn anmälda. Blev fullt på 1 dag! 3 faddrar klara. Instruktörer: Sofie-Agility, Rolf-Saga, Anki Brorsson-Nosework, Anita och Lene- Tricks. Tröjor till barnen och faddrarna. Bidrag 3000 från AniCura till dessa. <p>Lydnaden: Klart med tävlingen i juli. Ligger ute på SBKtävling nu. Funktionärer och domare bokade</p> <p>Hoopers: Alla hinder är fixade med skruvar för att vara mera stabila. Krokarna att sätta upp hindren på nya förvaringsstället är inplanerat. Bära ut hälften av hindren är på G</p> <p>NoseWork: Roliga inköp på G</p> <p>Sponsorgruppen: spons på ingång. Inköp av rätt-säkra lådor måste göras</p> <p>Huset: Sista fixet när dörren är på plats är planerat</p> <p>Gräsgruppen: önskar att få hjälp att flytta runt material på gräset. Se anmäld mötesfråga</p>
Tillfällig mötesordförande	Klubben behöver eventuellt en tillfällig mötesordförande under perioden september till och med november. Styrelsen beslutar att Yvonne får ta över om Olivia och Malin inte kan.
Förslagslådan / inkomna skrivelser	Inga inkomna skrivelser
Övriga frågor:	Yvonne och Ing-Christin undersöker möjlighet till grind eller ev halvdörr mellan köket och hallen i stugan.
Nästa möte:	Onsdagen den 21/8 klockan 18:00 i klubbstugan.
Avslutning av mötet.	Olivia tackade för mötet och ser fram emot att alla kommer på AW på måndagen den 24. Vi ses hos Ing-Christin klockan 16:30

Mötesordförande:

Justerare:

.....

.....